

CFDi	
	LUIS ENRIQUE MUÑOZ CUAHUTLE RFC: MUCL940713986 Tipo de comprobante : Ingreso No de serie del Certificado del CSD: 00001000000511523480 Folio Fiscal: 911E8F70-6AD2-4FD9-B731-034DCCFFBDCD Régimen: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

DATOS DEL CLIENTE	EXPEDIDO EN
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA RFC: CBE810805ER1 CP 90000 Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos	CP:90670 Fecha y hora de emisión: 2024-03-19T18:36:31 Uso de cfdi: G03 - Gastos en general

CANTIDAD	U. MEDIDA	DESCRIPCION	V. UNITARIO	IMPUESTOS	IMPORTE
15.00	H87 - Pieza	27112200 - ABRAZADERA SIN FIN DE 1"	9.66	002-iva 16 %: 23.18	144.90
1.00	H87 - Pieza	27112200 - FLOTADOR PARA CISTERNA DE POLIURETANO	81.90	002-iva 16 %: 13.10	81.90
10.00	H87 - Pieza	27112200 - NIPLE GALVANIZADO DE 1/2" DE 4 IN	11.64	002-iva 16 %: 18.62	116.40
1.00	H87 - Pieza	27112200 - NIPLE GALVANIZADO DE 1/2" DE 10 IN	29.31	002-iva 16 %: 4.69	29.31
5.00	H87 - Pieza	27112200 - LLAVE DE ESFERA ROSCABLE DE 1/2"	75	002-iva 16 %: 60.00	375.00
3.00	H87 - Pieza	27112200 - LLAVE DE ESFEREA ROSCABLE DE 3/4"	107.76	002-iva 16 %: 51.72	323.28
5.00	H87 - Pieza	27112200 - REDUCTOR BUSHING GALVANIZADO DE 3/4" A 1/2"	10.34	002-iva 16 %: 8.27	51.70
5.00	H87 - Pieza	27112200 - CONECTORES DE LATON SOLIDO PARA MAGUERA DE JARDÍN DE 3/4" (MACHOS-HEMBRAS)	68.10	002-iva 16 %: 54.48	340.50
10.00	H87 - Pieza	27112200 - EMPAQUE PARA MANGUERA ANTIFUGAS	1.12	002-iva 16 %: 1.79	11.20
1.00	H87 - Pieza	27112200 - ESCOBA PARA JARDIN PLASTICA RIGIDA DE 8"	62.07	002-iva 16 %: 9.93	62.07
3.00	H87 - Pieza	27112200 - ESCOBA PLASTICA PARA JARDIN FLEXIBLE DE 24"	133.62	002-iva 16 %: 64.14	400.86
2.00	H87 - Pieza	27112200 - ASPERSORES PLASTICOS DE ESTACA METALICA CON CONEXIÓN EN SERIE	90.52	002-iva 16 %: 28.97	181.04
1.00	H87 - Pieza	27112200 - ASPERSOR PLASTICO DE ESTACAS METALICA ENTRADA	85.34	002-iva 16 %: 13.65	85.34
1.00	H87 - Pieza	27112200 - ASPERSOR METALICO TIPO SAPO CHORRO FINO	102.59	002-iva 16 %: 16.41	102.59
4.00	H87 - Pieza	27112200 - GUANTES DE CARNAZA CON PUÑO AJUSTADO	102.59	002-iva 16 %: 65.66	410.36
1.00	H87 - Pieza	27112200 - MECHERO PARA LATA ROSCADA ENCENDIDO MANUAL	112.07	002-iva 16 %: 17.93	112.07
1.00	H87 - Pieza	27112200 - REDUCCIÓN GALVANIZADA BUSHING DE 1 1/4" A 3/4"	35.34	002-iva 16 %: 5.65	35.34
1.00	H87 - Pieza	27112200 - REDUCCIÓN GALVANIZADA BUSHING DE 1 1/2" A 1"	44.83	002-iva 16 %: 7.17	44.83
1.00	H87 - Pieza	27112200 - LATA DE GAS VALVULA ROSCADA (BUTANO/PROPANO)	43.10	002-iva 16 %: 6.90	43.10

SubTotal \$	2,951.79
+IVA (16%) \$	472.26
=TOTAL \$	3,424.05

CANTIDAD CON LETRA : TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 05/100 MXN
METODO PAGO : PUE - Pago en una sola exhibición | FORMA PAGO : 03 - Transferencia electrónica de fondos
FECHA TIMBRADO : 2024-03-19T18:36:41
No de Serie del Certificado del SAT : 00001000000504465028

Sello Digital del CFDi

T1UIO6OA8Y2HydJxPIZjrZeMFQZHT7ZSK8IbaspluAJO0gm3r6bw2IL0XRiIRPRlIKToXWpeS7FOLzSqiRimcjYXgoGZ1H9MYvUDH0vtSrMg413XsFcCMRSb9ygrgdqgypDkOVnUedgaKzIXKi9eeevs1nF54hqzWMv/0HqjPxoZWmecu9E4boTiRN6y8CokkyLsaCOLaHLmIUgkDBDaMCyCtnGJe4Ua/4ib8XFfjQhQaWW3wSm/OYviVShmZRzNgD1xUcVWee1wz8+KYftjUM4TC3iT+JtiBibiyqMpaKBAappUbagijPEGksWBir/ADcaA6o1mmlaYechS/6JOa8Q==

Sello Digital del SAT

MCRVnc490hzvnuNIKMEHZ8TTWCMxLSn22ApN79W6o2rTjEKlqR8+P4nOoqiEuRT5pcqhWLaF8VHXBEmigEabndnoO5NvpKeSTNf1dxN7TelL42BbiLc2lQVQPojC0Pmbj/YNJ9InjSjZ1MUKlc89giFZ4KGCh1i8MLtmKZ4s5snB8igX1pnTwlHi+qyOGgmZ0k3SrQyyg+ztc9tFqaawXZFKoOvv3P1CxOEN4bkyLx9KzKJtSrt1p//gi6EsgvS+EpxX1s4E2xP69ZtwyOF2mrLIUFhL30eTBu8t5sYEHxKZ3JqKdpS2/09BO1SLm7LJ7xy55hR3VGpjUgTJu+w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|911E8F70-6AD2-4FD9-B731-034DCCFFBDCD|2024-03-19T18:36:41|T1UIO6OA8Y2HydJxPIZjrZeMFQZHT7ZSK8IbaspluAJO0gm3r6bw2IL0XRiIRPRlIKToXWpeS7FOLzSqiRimcjYXgoGZ1H9MYvUDH0vtSrMg413XsFcCMRSb9ygrgdqgypDkOVnUedgaKzIXKi9eeevs1nF54hqzWMv/0HqjPxoZWmecu9E4boTiRN6y8CokkyLsaCOLaHLmIUgkDBDaMCyCtnGJe4Ua/4ib8XFfjQhQaWW3wSm/OYviVShmZRzNgD1xUcVWee1wz8+KYftjUM4TC3iT+JtiBibiyqMpaKBAappUbagijPEGksWBir/ADcaA6o1mmlaYechS/6JOa8Q==|00001000000504465028||



Este documento es una representación impresa de un CFDI